
Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch - 30.08.-01.09.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

GCN - 1-18 - 18 Loch Herren: weiss Par: 72 Slope: 134 Course: 74.3
Damen: blau Par: 72 Slope: 131 Course: 75.3 Stand: 01.09.24, 17:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeister der Herren 2024
1 Wolff, Jannis -1,5  76  70  72 218  +2
2 Futschek, Maximilian  2,0  77  73  85 235 +19
3 Sorensen, Louk  6,0  75  83  78 236 +20
4 Theobald, Maximilian  1,7  83  77  77 237 +21
5 Mergner, Hans-Jürgen  5,2  79  81  79 239 +23
6 Fischer, Daniel  6,1  77  79  86 242 +26
7 Dippel, Benedikt  6,4  82  80  87 249 +33
8 Beitinger, Bernhard  6,6  84  81  85 250 +34
* Schmider, Joachim  9,1  80  84  86 250 +34

10 Knudsen, Jeppe Hau Neckartal, GC  6,1  79  89  83 251 +35
11 Han, Seung Hyun 11,0  79  82  91 252 +36
12 Coy, Waylon  6,6  80  79  95 254 +38
13 Schmack, Dirk 10,3  74  88  93 255 +39
14 Haselbacher, Jens  6,4  86  78  93 257 +41

* Konrad, Patrick 10,7  85  84  88 257 +41
16 Clayborne, Curtis Neckartal, GC  3,6  79  88  91 258 +42
17 Appich, Mark  9,6  86  81  92 259 +43

* Lehrer, Thomas  9,5  85  82  92 259 +43
19 Härterich, Thomas  9,2  88  87  85 260 +44
20 Campbell, Dominic  8,6  89  78  94 261 +45
21 Schwab, Gernot 11,1  84  90  88 262 +46
22 Erdt, Jürgen  9,5  85  90  88 263 +47
23 Zühlke, Frank  9,4  84  88  95 267 +51
24 Dugre, Nicholas 15,8  88  88  99 275 +59

Clubmeisterin der Damen 2024
1 Weber Bernardo, Laura  4,2  78  77  82 237 +21
2 Rody, Lia  6,6  79  80  81 240 +24
* Fischer, Kristin -0,1  79  77  84 240 +24
4 Lorenz, Isabelle  4,6  77  78  91 246 +30
5 Rody, Ella  7,0  81  81  88 250 +34
6 Faigle, Lani 10,5  82  91  84 257 +41
7 Heim, Cornelia 12,2  86  93  90 269 +53
8 Härterich, Katharina 11,7  96  95  85 276 +60
9 Schmidt, Selina 15,4  90  90  97 277 +61

10 Richter, Barbara 18,9  90  95  95 280 +64
11 Coy, Mary 20,0  94  95  94 283 +67
12 Eidelloth, Julia 12,8  87 100  99 286 +70
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Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch-30.08.-01.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.09.24, 17:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeister AK 30 Herren
1 Fischer, Daniel  6,1  77  79 156 +12
2 Sorensen, Louk  6,0  75  83 158 +14
3 Coy, Waylon  6,6  80  79 159 +15
4 Theobald, Maximilian  1,7  83  77 160 +16
5 Han, Seung Hyun 11,0  79  82 161 +17
6 Dippel, Benedikt  6,4  82  80 162 +18
* Schmack, Dirk 10,3  74  88 162 +18
8 Schmider, Joachim  9,1  80  84 164 +20
9 Schwab, Gernot 11,1  84  90 174 +30

10 Härterich, Thomas  9,2  88  87 175 +31
11 Dugre, Nicholas 15,8  88  88 176 +32
12 Johansen, Ryan 13,9  92  88 180 +36
13 McCarty, Michael  7,7  94  88 182 +38
14 Fulrich, Marcel 17,3  87  98 185 +41
15 Overkämping, Michael 18,2  90  96 186 +42
16 Preiß, Robert 18,7 114 109 223 +79

Clubmeisterin AK 30 Damen
1 Lorenz, Isabelle  4,6  77  78 155 +11
2 Fischer, Kristin -0,1  79  77 156 +12
3 Eidelloth, Julia 12,8  87 100 187 +43
4 Coy, Mary 20,0  94  95 189 +45
5 Härterich, Katharina 11,7  96  95 191 +47
6 Park, NamHee 20,0  99 105 204 +60

Clubmeister AK 50 Herren
1 Haselbacher, Jens  6,4  86  78 164 +20
2 Campbell, Dominic  8,6  89  78 167 +23
* Appich, Mark  9,6  86  81 167 +23
* Lehrer, Thomas  9,5  85  82 167 +23
* Clayborne, Curtis Neckartal, GC  3,6  79  88 167 +23
6 Knudsen, Jeppe Hau Neckartal, GC  6,1  79  89 168 +24
7 Konrad, Patrick 10,7  85  84 169 +25
8 Zühlke, Frank  9,4  84  88 172 +28
9 Erdt, Jürgen  9,5  85  90 175 +31

10 Rohfleisch, Ralph 10,5  87  90 177 +33
11 Kruse, Heinrich 16,4  90  93 183 +39
12 Wörwag, Stephan 14,1  89  96 185 +41
13 Manojlovic, Osvin 19,2  91  95 186 +42
14 Allgaier, Hans-Georg 12,9  95  94 189 +45
15 Lamp, Robert 11,0 102  88 190 +46

* Haarmann, Dr. Thomas Mar  6,8  93  97 190 +46
17 Lang, Andreas 13,7 100  92 192 +48

* Gough, Huw 14,4  90 102 192 +48
19 Bast, Siegfried 14,7  91 102 193 +49
20 Gessl, Thilo 19,8  94 101 195 +51
21 Weidemann, Markus 19,1  97 101 198 +54
22 Schneider, Alexander 20,7  97 106 203 +59
23 Schierle, Horst 25,3  98 110 208 +64
24 Ketnath, Peter 26,3 115 108 223 +79
25 Walter, Steffen 24,1 106 118 224 +80
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Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch-30.08.-01.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.09.24, 17:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin AK 50 Damen
1 Mergner, Brigitte  7,5  79  89 168 +24
2 Heim, Cornelia 12,2  86  93 179 +35
3 Richter, Barbara 18,9  90  95 185 +41
4 Haisch, Ursula 19,2  98  94 192 +48
5 Kruse, Katrin 18,1  96 104 200 +56
6 Rody, Helga 26,5 107  98 205 +61

Clubmeister AK 65 Herren
1 Mergner, Hans-Jürgen  5,2  79  81 160 +16
2 Beitinger, Bernhard  6,6  84  81 165 +21
3 Schiefer, Helmut 15,1  88  91 179 +35
4 Kossegg, Joachim 16,4  90  94 184 +40
5 Fröhlich, Richard Neckartal, GC  9,8  94  92 186 +42
6 Adrion, Rainer 11,7  90 100 190 +46
7 Kaschner, Udo 17,9  95  99 194 +50
8 Glück, Roland 17,3  96 100 196 +52
9 Jung, Eberhard 19,0 103 100 203 +59

10 Lynn, Michael 20,5 101 104 205 +61
11 Grob, Ulrich 16,1 106 103 209 +65
12 Kautz, Manfred 19,0 104 107 211 +67
13 Teicher, Peter 19,4 110 103 213 +69
14 Lorenz, Hans-Dieter 25,6 107 107 214 +70
15 Grathwol, Hanspeter 21,3 106 124 230 +86
-- Vocilka, Rainer 17,0 103  NA N.A. ----

Clubmeisterin AK 65 Damen (18 Loch)
1 Hummel, Uschi F.  5,2  77  77  +5
2 Adrion, Gabriele 18,5  88  88 +16
3 Walther, Irene 15,3  89  89 +17
4 Marschall, Lucia 15,0  95  95 +23
5 Freiburger, Roswitha 15,3  97  97 +25
6 Fleischmann, Eva 16,2  99  99 +27
7 Egger, Iris 17,8 103 103 +31
8 Bauschert, Elke 26,0 104 104 +32
9 Bubeck, Pia 20,2 115 115 +43

Clubmeister Jungen
1 Wolff, Jannis -1,5  76  70 146  +2
2 Schmitt, Johann  9,2  89  93 182 +38
3 Ketnath, Ruy 16,7  90  96 186 +42
4 Knudsen, Niels Kristian 15,1  91 106 197 +53
5 Melber, Pius Maximilian 31,9 107  98 205 +61

-- Peng, Titus 13,8  91 DQV DQ. ----
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Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch-30.08.-01.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.09.24, 17:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin Mädchen
1 Weber Bernardo, Laura  4,2  78  77 155 +11
2 Rody, Lia  6,6  79  80 159 +15
3 Rody, Ella  7,0  81  81 162 +18
4 Faigle, Lani 10,5  82  91 173 +29

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfclub Neckartal e.V., Kornwestheim



Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch - 30.-31.08.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

GCN - 1-18 - 18 Loch Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 71.8
Damen: rot Par: 72 Slope: 123 Course: 71.6 Stand: 01.09.24, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Netto A Herren
1 Han, Seung Hyun 11,0  66  69 135  -9
2 Schmack, Dirk 10,3  62  76 138  -6
3 Fischer, Daniel  6,1  70  72 142  -2
4 Coy, Waylon  6,6  72  71 143  -1
5 Schmider, Joachim  9,1  70  74 144   0
* Sorensen, Louk  6,0  68  76 144   0
7 Appich, Mark  9,6  75  70 145  +1
* Lehrer, Thomas  9,5  74  71 145  +1
* Konrad, Patrick 10,7  73  72 145  +1

10 Futschek, Maximilian  2,0  75  71 146  +2
11 Campbell, Dominic  8,6  79  68 147  +3
12 Johansen, Ryan 13,9  76  72 148  +4

* Dippel, Benedikt  6,4  75  73 148  +4
* Mergner, Hans-Jürgen  5,2  73  75 148  +4
* Schwab, Gernot 11,1  71  77 148  +4

16 Beitinger, Bernhard  6,6  76  73 149  +5
17 Haselbacher, Jens  6,4  79  71 150  +6

* Wolff, Jannis -1,5  78  72 150  +6
* Zühlke, Frank  9,4  73  77 150  +6

20 Härterich, Thomas  9,2  77  76 153  +9
* Rohfleisch, Ralph 10,5  75  78 153  +9
* Erdt, Jürgen  9,5  74  79 153  +9
* Wörwag, Stephan 14,1  73  80 153  +9

24 Knudsen, Jeppe Hau Neckartal, GC  6,1  72  82 154 +10
25 Theobald, Maximilian  1,7  81  75 156 +12
26 Gough, Huw 14,4  73  85 158 +14
27 Allgaier, Hans-Georg 12,9  80  79 159 +15

* Clayborne, Curtis Neckartal, GC  3,6  75  84 159 +15
29 Lang, Andreas 13,7  84  76 160 +16

* Schmitt, Johann  9,2  78  82 160 +16
31 Lamp, Robert 11,0  89  75 164 +20

* McCarty, Michael  7,7  85  79 164 +20
* Fröhlich, Richard Neckartal, GC  9,8  83  81 164 +20
* Adrion, Rainer 11,7  77  87 164 +20

35 Lange, Moritz  6,2  82  90 172 +28
36 Haarmann, Dr. Thomas Mar  6,8  85  89 174 +30
-- Peng, Titus 13,8  75 DQV DQ. ----
-- Bubeck, Christian  8,2 NRV  NA N.R. ----
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Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch-30.-31.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.09.24, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Netto B Herren
1 Melber, Pius Maximilian 31,9  70  61 131 -13
2 Dugre, Nicholas 15,8  70  70 140  -4
3 Manojlovic, Osvin 19,2  69  73 142  -2
4 Overkämping, Michael 18,2  69  75 144   0
5 Kruse, Heinrich 16,4  71  74 145  +1
* Schiefer, Helmut 15,1  71  74 145  +1
* Fulrich, Marcel 17,3  67  78 145  +1
8 Kossegg, Joachim 16,4  71  75 146  +2
9 Ketnath, Ruy 16,7  71  77 148  +4

10 Gessl, Thilo 19,8  71  78 149  +5
11 Schierle, Horst 25,3  69  81 150  +6
12 Kaschner, Udo 17,9  74  78 152  +8
13 Lorenz, Hans-Dieter 25,6  77  77 154 +10

* Weidemann, Markus 19,1  75  79 154 +10
15 Schneider, Alexander 20,7  73  82 155 +11
16 Glück, Roland 17,3  76  80 156 +12
17 Lynn, Michael 20,5  77  80 157 +13
18 Jung, Eberhard 19,0  81  78 159 +15

* Bast, Siegfried 14,7  74  85 159 +15
20 Ketnath, Peter 26,3  84  77 161 +17
21 Knudsen, Niels Kristian 15,1  74  89 163 +19
22 Kautz, Manfred 19,0  82  85 167 +23
23 Walter, Steffen 24,1  78  90 168 +24
24 Teicher, Peter 19,4  88  81 169 +25
25 Grob, Ulrich 16,1  87  84 171 +27
26 Blanz, Philip 24,7  86  91 177 +33
27 Preiß, Robert 18,7  92  87 179 +35
28 Grathwol, Hanspeter 21,3  81  99 180 +36
-- Vocilka, Rainer 17,0  83  NA N.A. ----

Netto Damen
1 Rody, Lia  6,6  72  73 145  +1
* Lorenz, Isabelle  4,6  72  73 145  +1
* Richter, Barbara 18,9  70  75 145  +1
4 Weber Bernardo, Laura  4,2  74  73 147  +3
* Coy, Mary 20,0  73  74 147  +3
* Walther, Irene 15,3  73  74 147  +3
7 Schmidt, Selina 15,4  74  74 148  +4
* Rody, Ella  7,0  74  74 148  +4
9 Rody, Helga 26,5  79  70 149  +5

10 Faigle, Lani 10,5  71  80 151  +7
11 Haisch, Ursula 19,2  78  74 152  +8

* Mergner, Brigitte  7,5  71  81 152  +8
13 Heim, Cornelia 12,2  73  80 153  +9

* Hummel, Uschi F.  5,2  72  81 153  +9
15 Freiburger, Roswitha 15,3  81  75 156 +12
16 Fischer, Kristin -0,1  80  78 158 +14
17 Eidelloth, Julia 12,8  73  86 159 +15
18 Fleischmann, Eva 16,2  82  79 161 +17
19 Park, NamHee 20,0  78  84 162 +18

* Kruse, Katrin 18,1  77  85 162 +18
21 Härterich, Katharina 11,7  84  83 167 +23
22 Egger, Iris 17,8  84  85 169 +25
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Clubmeisterschaft 2024 - 54 Loch-30.-31.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.09.24, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

23 Bauschert, Elke 26,0  76 100 176 +32
24 Bubeck, Pia 20,2  93  94 187 +43
-- Kostal, Ann-Kathrin 10,2  78  NA N.A. ----
-- Marschall, Lucia 15,0  79  NA N.A. ----
-- Adrion, Gabriele 18,5  68  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfclub Neckartal e.V., Kornwestheim
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